
EURODRAŽBY.CZ a.s., Čimická 780/61, Čimice, 181 00 Praha 8 

IČ: 29135419, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 20776 

Tel.: 800 900 490,  e-mail: info@eurodrazby.cz 

 

    

DDOODDAATTEEKK  čč..  11    

DDRRAAŽŽEEBBNNÍÍ  VVYYHHLLÁÁŠŠKKYY  
Č. j: 1232020-N 

 
 
 

 
Tímto Dodatkem č. 1 dražební vyhlášky č.j. 123/2020-N ze dne 29.01.2021 se mění 
rozsah závazků a práv váznoucích na listu vlastnictví č. 276, kat. Dolní Habartice. 
 

Na předmětném LV č. 276, kat. území Dolní Habartice nově uvedeno: 
 

 Zástavní právo smluvní - pohledávka meziúvěr do výše 2.000.000,-Kč a budoucí 
pohledávka úvěr do výše 1.200.000,-Kč. Oprávnění pro: Českomoravská stavební 
spořitelna, a.s., Vinohradská 3218/169, Strašnice, 10000 Praha 10, RČ/IČO: 
49241397, Povinnost k: Parcela: St. 249, Parcela: St. 272, Parcela: 543/4, Parcela: 
543/5. Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ze dne 15.11.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 15.11.2013. 
Související zápisy 
Započetí výkonu zást. práva dle zák. o spotř. Úvěru - Vyrozumění zástavního 
věřitele o započetí výkonu zást. práva dle zák. o spotř. úvěru ze dne 19.08.2020. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 19.08.2020 13:25:09. Zápis proveden dne 
26.08.2020; uloženo na prac. Děčín 

 Zahájení exekuce - pověřený soudní exekutor Mgr. Jan Peroutka, Revoluční 48, 430 
01 Chomutov. Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad 
Chomutov, č.j. 135 EX-6322/2020 -21 ze dne 15.01.2021. Právní účinky zápisu 
k okamžiku 15.01.2021 07:37:22. Zápis proveden dne 19.01.2021; uloženo na prac. 
Chomutov 

 
 
Ostatní údaje zůstávají beze změn. 
 
Bližší informace u dražebníka. 

 
 

V Praze dne 30.03.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………… 
                                                             dražebník 
 
 
 
 


		2021-03-30T09:00:18+0200
	Michaela Paurová




